
Sokółka, 2011.0 10.5

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i §15 pkt.2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz.
Woj. Podł. z 2003r. Nr 21, poz.538; z 2004r. Nr 14, poz.292, Nr 188, poz.2499; z 2005 r. Nr
261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875), zwołuję V Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej
w Sokółce na dzień 12 stycznia 2011 r. o godz. 12 w Urzędzie Miejskim w Sokółce, Plac
Kościuszki 1, sala 101

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego

w związku z wygaśnięciem mandatu Wiesławy Bumos.
3. Ślubowanie radnego.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w

Sokółce.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji R.ew/~/~\..Rady Miejskiej w

Sokółce.
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.
7. Projekt uchwały w sprawie wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do

rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.
8. Zamknięcie sesji.

Do udziału w sesji zapraszam:

Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków
zawodowych i związków pracodawców.

PRZEWO I
RADY ~ !.



Zawiadomienie o zwołaniu

V SESJI

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2011 r.



UCHWALA NR V/ .... .I11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Wiesławy Burnos

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190) Rada
Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej w
Sokółce Wiesławy Burnos z listy Nr 5 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym Nr
3, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 5 KW Prawo i Sprawiedliwość w
okręgu wyborczym Nr 3, Pan Kazimierz Szomko.



UCHWALA NR V/ .•••.I11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 21 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 ) oraz § 71
Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292,
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:



UCHWALA NR V/••.../11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2011 r.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 ) oraz § 61 ust. l
Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292,
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce radnego Kazimierza
Szomko.

,- ·--'7 "
(, . te, t?"---" .

A. i/

jY~/$a~t/rdt~



UCHWALA NR V/ .... .I11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia .... stycznia 2011 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczącego

Rady Miejskiej w Sokółce.

~. O . O~ . ;lOA Af'(.



UCHWALA NR

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zajęcIa stanowiska dotyczącego wpisania inwestycji drogowych w
województwie podlaskim do rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych na lata
2011-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 , z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Stanowisko Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie wpisania inwestycji

drogowych w województwie podlaskim do rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych

na lata 2011-2015", stanowiące załącznik do uchwały.

d.M. 05. 011. ~oAA rf.



Załącznik do Uchwały Nr V/ ... .111
Rady Miejskiej w 80kółce
z dnia 12 stycznia 2011 r.

STANOWISKO

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do rządowego

Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Rada Miejska w 80kółce wyraża swoje zaniepokojenie zapisami, które znalazły się

w rządowym projekcie Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.

Przypomnijmy, że przyjęty 25 września 2007 r., uchwałą nr 163/2007, przez

ówczesną Radę Ministrów Program Budowy Dróg Krajowych obejmował realizację w latach

2009-2012 drogi 88 na odcinku Wyszków-Białystok, o łącznej długości 111,8 km oraz

budowę drogi 819, na odcinku Białystok-Międzyrzec Podlaski-Lubartów-Kraśnik-8tobiemia

do realizacji do roku 2014.

Obecny Program Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015, który w dn. 6 grudnia

ubr. został przez Ministra Infrastruktury skierowany do konsultacji społecznych oraz

uzgodnień międzyresortowych, a już wkrótce trafi pod obrady Rady Ministrów, zakłada, że w

przypadku drogi 88 inwestycje ograniczą się do budowy odcinka Jeżewo-Choroszcz-

Białystok oraz obwodnicy Zambrowa i Wiśniewa, o łącznej długości zaledwie 35,6 km.

Droga 819 w ogóle nie znalazła się natomiast w załączniku nr 1, zatytułowanym Lista zadań

priorytetowych, wymieniającym inwestycje, których realizacja może zostać rozpoczęta do

2013 r.

Jako radni, a jednocześnie mieszkańcy Gminy 80kółka nie możemy się zgodzić z

tego typu zapisami w projekcie Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.

Wszak tylko jak najszybsza budowa dróg 88 i 819 jest w stanie zagwarantować rozwój

naszego miasta i całego województwa podlaskiego. Inwestycje te mają bowiem charakter

strategiczny nie tylko dla całego regionu, ale też dla ruchu tranzytowego w całej Polsce i w tej

części Europy.

Dlatego Rada Miejska w 80kółce zwraca się do Prezesa Rady Ministrów i Rządu RP,

o dokonanie zmian w projekcie Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015, które

polegać będą na realizacji inwestycji związanych z budową dróg 88 i 819 w pierwotnie

ustalonym terminie i zakresie, a więc na włączeniu budowy drogi krajowej 88, odcinek



Wyszków-Białystok oraz drogi S19 do załącznika nr l ww. programu, tj. do listy inwestycji,

których realizacja rozpocznie się do 2013 r.

Jednocześnie apelujemy do Posłów i Senatorów RP z woj. podlaskiego oraz władz

samorządowych wszystkich szczebli z terenu woj. podlaskiego o wspólne działania na rzecz

doprowadzenia do zmian w Programie Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.


